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1 52 S I NG UARO L I  M a r t in o C A M 9 9 S e s t o  S p o r t 12.95'43
2 92 TE M P E STA Nic o l a C A M 9 8 R a r i  N a n t e s  S p e z i a 95.01'53 83.11
3 01 G AL L E SI O  Tom m a s o  S e b a s ti a n o R A M 0 2 C S R  G R A N D A  S R L  S S D 30.63'63 28.63'1
4 1 AL E S S ANDRUCCI  F e de r i c o J U M 0 0 N u o t o  L i v o rn o 66.04'63 54.14'1
5 11 G AL L O  J a c o po J U M 0 0 C h i a v a r i  N u o t o 73.14'63 61.24'1
6 111 BO NDANI NI  An d r e a M3 5 8 3 n u o t o  m a s t e r  b re s c i a 26.50'73 14.60'2
7 15 TAL ANTI  Re be c c a A S F 9 8 N u o t o  L i v o rn o 02.15'73 99.15'2
8 81 L US CRì Ni c ol ò J U M 0 0 C a m p u s  T e a m 04.15'73 91.25'2
9 9 DUTTO  S i m o ne R A M 0 3 C S R G R A N D A  S R L 51.25'73 49.25'2
01 912 L E O NE  M a r c o M5 0 6 5 a ro n a  a c t i ve 27.25'73 15.35'2
11 24 CAL L O  S o f i e C A F 0 1 R a r i  N a n t e s  S p e z i a 01.35'73 98.35'2
21 33 CO TTO  L u c a J U M 0 1 R a p a l l o  N u o t o  S S D  a  R L 63.35'73 51.45'2
31 801 O TTAV IANI  An d r e a M3 0 8 5 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 61.75'73 59.75'2
41 22 P UL I CE L u c a J U M 0 0 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 06.10'83 93.20'3
51 71 L UCCHI Ni c co l ò R A M 0 3 S e s t o  S p o r t 00.30'83 97.30'3
61 41 G HI S O LF O  S te fa n o R A M 0 3 B u s t e s e  n u o t o 34.70'83 22.80'3
71 02 M O NTI  F a b r iz i o A S M 9 4 T i r r e n i c a  N u o t o 42.11'83 30.21'3
81 91 M O NS ANI F r an c e s c o R A M 0 4 S e s t o  S p o r t 31.51'83 29.51'3
91 6 CE V AS CO  F r an c e s c o J U M 0 1 R a p a l l o  n u o t o 79.51'83 67.61'3
02 322 M O NO L O  L u c a M5 0 6 5 n u o t a t o r i  m i l a n e s i 21.81'83 19.81'3
12 54 G HE L ARDO NI  An i ta J U F 0 2 N u o t o  L i v o rn o 08.81'83 95.91'3
22 13 DUTTO  J a c o po R A M 0 3 C s rg r a n d a 10.91'83 08.91'3
32 61 L O P E DOTE  M a rc o C A M 9 8 R a p a l l o  n u o t o 21.32'83 19.32'3
42 811 M ARTI NI  L o re n z o M3 5 7 9 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 24.72'83 12.82'3
52 42 S E RI NEL L I  Ja c o p o R A M 0 2 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 42.73'83 30.83'3
62 34 CHI E RICI  An n a J U F 0 2 C S R 49.25'83 37.35'3
72 72 TADDE I S e b as t i a n R A M 0 2 N u o t o  L i v o rn o 15.40'93 03.50'4
82 23 CAI AZ ZA L o re n z o J U M 0 1 N u o t o  C l u b  B r e b b i a 16.80'93 04.90'4
92 112 D'AURIA Ro be r to M5 0 6 4 Z e ro 9 65.71'93 53.81'4
03 5 CAV E RO L u c a R A M 0 3 N u o t o  L i v o rn o 91.93'93 89.93'4
13 12 NI CCO LI  G i ul i o R A M 0 3 S e s t o  S p o r t 07.24'93 94.34'4
23 471 NI CO RA G u i do M4 5 6 9 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S S D 24.64'93 12.74'4
33 82 TAV E RNA To m ma s o A S M 9 6 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 51.04'04 49.04'5
43 421 RE G G I ANI  F il i p p o M3 5 7 9 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 93.24'04 81.34'5
53 05 O L I V E RI  S o fi a C A F 0 0 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 74.54'04 62.64'5
63 25 TAS S ARA M a rta J U F 0 2 S S D  N U OT A T O R I  G E N O V E S I 09.64'04 96.74'5
73 171 G HI BE LL I NI  S te fa n o M4 5 7 0 A q u a r i u m  s s d r l 49.15'04 37.25'5
83 14 BO NADA G r e ta J U F 0 3 C s rg r a n d a 64.03'14 52.13'6
93 94 M O NARI S a r a C A F 0 1 A n d r e a  D o r i a 53.33'14 41.43'6
04 8 DANTI  P i e rg i o r gi o R A M 0 3 S e s t o  S p o r t 89.33'14 77.43'6
14 03 Z UCCHEL L A Lu c a R A M 0 2 C a m p u s  T e a m 33.65'14 21.75'6
24 231 BARBAGE L ATA P i e t ro M4 0 7 8 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 51.20'24 49.20'7
34 411 D'ANTO NI O  Ma s s i m il i a no M3 5 8 1 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 04.30'24 91.40'7
44 832 Z UCCO LI  Ro be r to M5 0 6 7 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 68.01'24 56.11'7
54 772 P AL AZ ZO  P a ol o M6 0 5 8 A S D  R N GE N O V A 00.15'24 97.15'7
64 661 CAM E TTI  F a br i z io M4 5 7 2 c i r c o l o  c a n o t t i e r i  a n i e n e 44.25'24 32.35'7
74 521 S ANG UINE TI  E n r i co M3 5 7 9 R a p a l l o  n u o t o 79.35'24 67.45'7
84 761 CAS CI ARO  P ie r o M4 5 7 1 R a r i  N a n t e s  S p e z i a 95.65'24 83.75'7
94 511 DE  M ARI NI S  G AL L O  G i a n lu i g i M3 5 8 1 V i l l a  B o n e l l i  a s d  E M I - 0 2 9 6 4 1 41.85'24 39.85'7
05 501 F UCI TO  Da n il o M3 0 8 5 R A P A L L O  N U O T O  S S D 28.00'34 16.10'8
15 671 L ANZ O NE  S e rg i o M4 5 7 0 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 49.10'34 37.20'8
25 64 G HE RARDI NI  L a r a C A F 0 0 a ro n a  a c t i ve 33.20'34 21.30'8
35 32 S AM ANDI  Ha ss e n R A M 0 4 R a p a l l o  n u o t o 62.30'34 50.40'8
45 2 AS TE  Ma t te o J U M 0 1 R a p a l l o  n u o t o 18.30'34 06.40'8
55 641 M AS CI NI  S tefa n o M4 0 7 7 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 83.40'34 71.50'8
65 652 I NTARTAG L I A An d re a M5 5 6 1 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 67.50'34 55.60'8
75 372 CUCE '  Ro s a ri o M6 0 5 5 F R I - 0 0 0 0 7  T R I E S T I N A  N U O T O 91.60'34 89.60'8
85 62 TACCHINI  P ie t r o R A M 0 4 R a p a l l o  n u o t o 22.60'34 10.70'8
95 721 TAS S I  M i c h el e M3 5 8 1 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 18.60'34 06.70'8
06 711 M ANE S SI  Al be r to M3 5 8 0 A S D  N U OT O  M A S T E R  B R E S C I A 13.70'34 01.80'8
16 631 CAP P E LL I  S te fa n o M4 0 7 4 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 78.70'34 66.80'8
26 022 M AG NE LL I  S te fa n o M5 0 6 7 L I G  - 0 2 7 5 9 0 17.80'34 05.90'8
36 3 BANCO LI NI  Lo r i s R A M 0 2 C a m p u s  T e a m 90.01'34 88.01'8
46 021 O RE S TIL L I  Pa o l o M3 5 8 0 S P OR T  C E N T E R  P O L .  S S D  A R L 44.11'34 32.21'8
56 351 V ANACORE  S i mo n e M4 0 7 8 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 81.21'34 79.21'8
66 032 S ANG UINAZ Z I M a r c el l o M5 0 6 5 R N  C A M OG L I 86.41'34 74.51'8
76 802 CO S TA E m a n u el e M5 0 6 8 R a p a l l o  n u o t o 75.12'34 63.22'8
86 931 F ARI NA Al e ss i o M4 0 7 7 R a p a l l o  n u o t o 61.22'34 59.22'8
96 643 CANAZ ZA S i lv i a M4 5 7 1 V E N - 0 0 2 1 7 4  A M A T OR I  N U O T O 97.33'34 85.43'8
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07 633 O RRù  Si l v ia M4 0 7 8 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 85.73'34 73.83'8
17 331 BE RTO NCE L L I  Al e x M4 0 7 8 S E A  S U B  M o d e n a 41.44'34 39.44'8
27 74 L ATTA G i u li a R A F 0 4 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 98.15'34 86.25'8
37 513 P AS TO RI NO  Cl a u d ia M3 0 8 8 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 16.85'34 04.95'8
47 961 CO NCE R P a o lo M4 5 M a s t e r  M e l zo  N u o t o 44.50'44 32.60'9
57 043 Z URL I NI  Ch ia r a M4 0 7 6 V i l l a  B o n e l l i  a s d  E M I - 0 2 9 6 4 1 19.70'44 07.80'9
67 732 V I ANI Ra f fa e l e M5 0 6 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 50.01'44 48.01'9
77 042 AF F RO NTE  M a rc o M5 5 6 1 S E A  S U B  M o d e n a 79.21'44 67.31'9
87 84 M ANE TTI  Ch ia r a J U F 0 3 S e s t o  S p o r t 29.51'44 17.61'9
97 073 G ARBARI NO  Car l a M5 5 6 1 A S D  R N GE N O V A 63.91'44 51.02'9
08 172 BARO NI G u i do  Ca rm o M6 0 5 7 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 37.21'54 25.31'01
18 672 L UP O RINI  S te fa n o M6 0 5 6 F I R E N Z E  N U O T A  E X T R E M O 36.02'54 24.12'01
28 44 CO S I  Ca r l ot ta A S F 9 9 S e s t o  S p o r t 08.22'54 95.32'01
38 113 CAL CABRI NI  Ca r l a M3 0 8 7 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 12.52'54 00.62'01
48 433 M AG G I  S i l v ia M4 0 7 8 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S . S . 00.44'54 97.44'01
58 092 S CARAME L  G i an n a n to n i o M6 5 5 2 D E R T H O N A  N U OT O 36.01'64 24.11'11
68 013 BACCHIN G l or i a M3 0 8 6 A s  L e o s p o r t 17.11'64 05.21'11
78 563 O RS I M ARI  S er e n a M5 0 6 4 0 3 9 3 7 6 02.82'64 99.82'11
88 051 S CHUBERT S w en M4 0 7 7 S c h w i m m c l u b  a a r e f i s c h 43.23'64 31.33'11
98 542 BARBI NI  L u ca  An to n i o M5 5 6 3 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 04.23'64 91.33'11
09 962 L AG O M ARS I NO  E m i l io M5 5 R a r i  N a n t e s  C a m o g l i  A S D 58.33'64 46.43'11
19 552 M AG L I UL O  G io v a n n i M5 5 6 3 A q u a r i u m  v a l l e s c r i v i a 11.93'64 09.93'11
29 012 DAP O Z ZO  M a u ro M5 0 6 8 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S S D 66.93'64 54.04'11
39 392 Z AM O RANI  Die g o M6 5 5 2 R A P A L L O  N U O T O  S . S . D . a  r . l . 81.04'64 79.04'11
49 122 M ANF RINI  Ric c a r do M5 0 6 4 C U S  F E R R A R A  A S D 73.34'64 61.44'11
59 082 TO S I  An d r e a M6 0 5 6 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 77.34'64 65.44'11
69 522 P AS S ANO  E u g en i o M5 0 6 4 a s d  u i s p  n u o t o  v a l d i m a g ra 19.34'64 07.44'11
79 363 G ANDE LL I NI  M i r e ll a M5 0 C i l o  M a s t e r  T e a m 82.54'64 70.64'11
89 162 M I NE O  G i u s ep p e M5 5 6 1 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 28.74'64 16.84'11
99 001 CARL E VARO  Alb e r to U 2 5 9 5 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 98.05'64 86.15'11
001 181 M UTTI  M a t te o M4 5 7 1 D e r t h o n a  m a s t e r 96.25'64 84.35'11
101 031 ARNABOL DI  Co r r a do M4 0 7 4 O l ym p i a  S S D  a  R L 98.35'64 86.45'11
201 981 TRAV E RS O  Ale s s a n dr o M4 5 6 9 R A P A L L O  N U O T O  S S D 74.65'64 62.75'11
301 821 NE ACU M a r i us M3 5 A c t i v a  N u o t o 06.00'74 93.10'21
401 881 RO S S I  S i m o ne M4 5 7 3 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 57.10'74 45.20'21
501 831 DE L L A CAS A M a r i o M4 0 7 5 A S D  R A R I  N A N T E S  G E N O V A 13.30'74 01.40'21
601 191 Z E N M ar c o M4 5 7 0 O l ym p i a  S S D  a  R L 93.01'74 81.11'21
701 101 S CHI ASS E L L O NI  L u ca U 2 5 9 4 A s d  R a p a l l o  n u o t o 44.11'74 32.21'21
801 253 G AL AS SI  L u ci a M4 5 7 2 F O R U M  S P O R T 08.41'74 95.51'21
901 071 F O S S ATI  Ca rl o  Alb e r to M4 5 7 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 84.71'74 72.81'21
011 161 ARM E NIO  Al es s i o M4 5 7 2 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 28.81'74 16.91'21
111 422 P AG ANI Ri c ca r d o M5 0 6 4 N u o t o  c l u b  F i r e n z e 10.02'74 08.02'21
211 833 Q UE RCINI  M ic h e l a M4 0 7 4 R a p a l l o  n u o t o 00.32'74 97.32'21
311 232 S I RO NI An d re a M5 0 C i l o  M a s t e r  T e a m 10.43'74 08.43'21
411 681 RI V E L LI  Ric c a r d o M4 5 7 0 C U S  F E R R A R A  A S D 12.83'74 00.93'21
511 863 Y AM AM O TO  Y u m ik o M5 0 6 5 B e rg a m o  s w i m  t e a m 21.93'74 19.93'21
611 561 BRUZ Z I Ro s sa n o M4 5 7 0 A . S . D .  S e a s u b  M o d e n a 25.05'74 13.15'21
711 702 CE TTI F a b io M5 0 6 4 F O R U M  F 15.15'74 03.25'21
811 202 BO E S G AARD V al d e m a r M5 0 6 5 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 08.30'84 95.40'31
911 911 M E RL I NI  E m an u e l e M3 5 8 2 R a p a l l o  n u o t o 86.50'84 74.60'31
021 132 S ANS ALO NE  G iu s e p pe M5 0 6 7 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 46.70'84 34.80'31
121 622 Q UI NTAV AL L A Ra o u l M5 0 6 8 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 34.80'84 22.90'31
221 332 TI RO  Al e s sa n d r o M5 0 6 8 F re e s w i m m e r  a s d 04.32'84 91.42'31
321 481 P E CO RARI  L uc a M4 5 7 0 E M I - 0 2 5 5 8 7  S E A  S U B  M OD E N A  A . S  D 69.82'84 57.92'31
421 121 P ACI NI M a t te o M3 5 7 9 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 50.63'84 48.63'31
521 782 CO Z Z ARI  Co rr a d o M6 5 5 1 C e n t r o  N u o t o  B a s t i a 81.14'84 79.14'31
621 413 L UI S I I r e ne M3 0 8 7 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 21.44'84 19.44'31
721 453 G I O V ANARDI  M a n u e la M4 5 6 9 S E A  S U B  M o d e n a 17.94'84 05.05'31
821 741 BARO Z ZI  P a ol o M4 0 7 4 A . S . D i l e t t . T r i c o l o re 90.75'84 88.75'31
921 141 F E RRARI  Cr is t i an M4 0 7 4 R a p a l l o  N u o t o  A s s 60.00'94 58.00'41
031 841 NARDO M ARI NO  Al e s sa n d r o M4 0 7 4 S U P R E M A  N U O T O  A S D 52.20'94 40.30'41
131 51 KAZ AZ I Ar tj o n R A M 0 3 R a p a l l o  n u o t o 89.30'94 77.40'41
231 153 F O RO NI J e s si c a M4 5 7 2 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 20.91'94 18.91'41
331 142 AL BAREL L I  Ma r c o M5 5 6 2 O l ym p i a  S S D  a  R L 09.02'94 96.12'41
431 942 CAP RI NI  L u ca M5 5 6 3 C U S  F E R R A R A  A S D 16.22'94 04.32'41
531 352 F RANZ ONI  S te fa n o M5 5 5 9 C U S  F E R R A R A  A S D 76.52'94 64.62'41
631 233 L I S O TTI  Ale s s a n dr a M4 0 7 8 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 93.62'94 81.72'41
731 533 M E Z Z ADRI  M a nu e l a M4 0 7 4 S E A  S U B 80.72'94 78.72'41
831 461 BO S I O  L u c a M4 5 7 1 s i s p o r t  f i a t 99.92'94 87.03'41
931 992 DE I ANA S a l v a to r e M7 5 4 3 R a p a l l o  n u o t o 70.23'94 68.23'41
041 371 G UAG L IARDO  Ma r c o M4 5 6 9 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 22.63'94 10.73'41
141 033 BUL G ARE L L I  Cr i s ti a n a M4 0 7 8 C O OP  N U O T O 75.04'94 63.14'41
241 862 V I AN An d r e a M5 5 5 9 S E A  S U B  M o d e n a 26.24'94 14.34'41
341 971 M ARCO NI M a r co M4 5 6 9 O l ym p i a  S S D  a  R L 57.64'94 45.74'41
441 182 Z ANO L LI  Al es s a n dr o M6 0 5 6 A s d  f a n a t i k t e a m  F o r l ì 92.84'94 80.94'41
541 722 RAG G I O E m a n ue l e M5 0 6 6 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 79.84'94 67.94'41
641 052 CARDE LL I  P ao l o M5 5 6 1 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 55.15'94 43.25'41
741 541 L O M BARDI  Die g o M4 0 7 6 O l ym p i a  S S D  a  R L 46.55'94 34.65'41
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841 212 DE G L I ES P O S TI M a t ti a M5 0 6 7 A . S . D .  O A S I  B O S C H E T T O 03.75'94 90.85'41
941 431 BO E RO  M a r c o M4 0 7 5 S P OR T I V A  S T U R L A 82.85'94 70.95'41
051 302 BO NAZ ZI  Ce sa r e M5 0 6 6 N U OT O  F I D E N Z A 56.03'05 44.13'51
151 842 BUL BARE L L I  Re n z o M5 5 6 3 A . S . D .  O A S I  B O S C H E T T O 92.23'05 80.33'51
251 882 O TTO NEL L O  G ra z i an o M6 5 5 3 S P OR T I V A  S T U R L A 96.35'05 84.45'51
351 362 Q UI NTAV AL L A F a b ri z i o M5 5 6 2 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 60.45'05 58.45'51
451 361 BO L Z O NI  Da v i d e M4 5 7 1 S p o r t  C e n t e r  P o l i s p o r t i v a 23.20'15 11.30'61
551 223 DE ANO Z M a r ie  Cl ai r e M3 5 8 3 C i l o  S r l  S S D 85.70'15 73.80'61
651 773 M ARE S CA L u is a M6 0 5 8 M a l a s p i n a 23.21'15 11.31'61
751 523 S CHE G GI  F r an c e s c a M3 5 8 1 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 51.71'15 49.71'61
851 041 F AV AF ABBRI  M a u r o M4 0 7 8 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 04.02'15 91.12'61
951 213 G I ANNARE L L I De j an i r a M3 0 8 4 U i s p  N u o t o  V a l d i m a g ra 03.52'15 90.62'61
061 173 G RO TTI Ad a lg i s a M5 5 6 3 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 29.92'15 17.03'61
161 281 P AP I  Da v i d M4 5 7 3 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 57.03'15 45.13'61
261 262 NATAL I Da n il o M5 5 6 2 N U OT O C L U B  F I R E N Z E 61.63'15 59.63'61
361 771 M AL ANDRI NO  Do m e n ic o M4 5 7 3 C s rg r a n d a 52.93'15 40.04'61
461 102 BARI L LARO  An d r e a M5 0 6 5 S E A  S U B  M o d e n a 80.14'15 78.14'61
561 531 BO NO N Cr i s ti a n M4 0 7 5 U i s p n u o t o V a l d i m a g r a 02.05'15 99.05'61
661 381 P AS O TTI  G i or g i o M4 5 7 1 S P A Z I O  N U O T O 43.45'15 31.55'61
761 952 M AS S AI L o r en z o M5 5 6 1 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 28.55'15 16.65'61
861 062 M E NI CHI  M a rc o M5 5 6 0 l e r i c i  n u o t o  m a s t e r 80.95'15 78.95'61
961 812 G O RRI ERI  M as s i m il i a n o M5 0 6 4 P I E - 0 0 4 5 0 9  A S  D i l  N u o t a t o r i  C a n 40.71'25 38.71'71
071 241 F I O RI To m m as o M4 0 7 7 U i s p  N u o t o  V a l d i m a g ra 48.32'25 36.42'71
171 312 DE S S ALV I  Alb e r to M5 0 6 7 R a p a l l o  N u o t o  A S D 26.52'25 14.62'71
271 272 CAP O NI F l a mi n i o M6 0 5 6 N U OT O C L U B  F I R E N Z E 89.62'25 77.72'71
371 792 RUG G I ERI  Rob e r to M7 0 4 7 A l y S p o r t  Ma l a s p i n a 42.23'25 30.33'71
471 763 V AL L ARI NO  An g e l a M5 0 6 5 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 97.23'25 85.33'71
571 353 G ATTI M a r ia  G i ul i a M4 5 7 1 S E A  S U B  M o d e n a 94.33'25 82.43'71
671 192 TUBI NO F u l v i o M6 5 5 0 R a p a l l o  n u o t o 86.43'25 74.53'71
771 752 M ARAS SO  G i a co m o  Fr a n c e sc o M 5 5 6 0 U i s p n u o t o V a l d i m a g r a 90.73'25 88.73'71
871 292 V AL E NTI  An dr e a M6 5 5 0 A s d  f a n a t i k t e a m  F o r l ì 85.73'25 73.83'71
971 933 Z O BO L I Cr i st i n a M4 0 7 5 E M I - 0 2 5 5 8 7  S E A  S U B  M OD E N A  A . S  D 81.83'25 79.83'71
081 662 S P E DI ACCI  Si l v i o M5 5 6 3 L I G - 0 0 0 1 7 1 45.14'25 33.24'71
181 091 V I ANI M i r ko M4 5 7 1 A . S . D .  O A S I  B O S C H E T T O 46.34'25 34.44'71
281 333 L UCCHINI  Car l o tta M4 0 7 8 R a p a l l o  n u o t o 77.20'35 65.30'81
381 083 G AV O G LI O  G r az i a M6 5 5 3 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 89.41'35 77.51'81
481 502 CAL Z O LARI  Co r r a do M5 0 6 5 L O M 0 2 3 6 4 0  A S D  OA S I  B O S C H E T T O 24.12'35 12.22'81
581 571 I L L I ANO  Be rn a r d o M4 5 7 1 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 21.43'35 19.43'81
681 131 BARATEL L A De n i s M4 0 7 5 S S D  T E A M  L O MB A R D I A  N U O T O  MG M  S P 07.63'35 94.73'81
781 412 E V ANG EL I S TI G i u se p p e M5 0 6 4 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 06.35'35 93.45'81
881 682 CO NTI  V i t to r i o M6 5 5 0 R a p a l l o  n u o t o  m a s t e r 12.40'45 00.50'91
981 311 CE CCARI G L I A G i a co m o M3 5 8 0 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 20.60'45 18.60'91
091 152 CO S TANZ I  Naz z a r en o M5 5 6 3 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 85.90'45 73.01'91
191 503 BE CCALL I  M ic a e l a M2 5 9 3 A S D  M A S T E R  ME L Z O  N U O T O 33.41'45 21.51'91
291 553 M AZ Z E O P a t ri z i a M4 5 7 1 A . S . D .  S e a s u b  M o d e n a 01.51'45 98.51'91
391 562 S E RRAGL I O  Rob e r to M5 5 6 0 A s  L e o s p o r t 90.74'45 88.74'91
491 373 M AS NATA O r n el l a M5 5 6 3 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 29.74'45 17.84'91
591 011 L O CO NTE  G r az i a n o M3 5 8 3 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 00.13'55 97.13'02
691 151 S CO L L O G i o v a n n i  M a r c o M4 0 7 6 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 23.25'55 11.35'02
791 273 I S M AI L An n a M5 5 6 2 S E A  S U B  M O D E N A  A . S . D I L E T T . 92.30'65 80.40'12
891 731 CO S TA An d r ea M4 0 7 6 M a s t e r  M e l zo  N u o t o 39.22'65 27.32'12
991 342 BACCARE DDA BO Y  Ca rl o M5 5 6 0 C I L O  S r l  S S D  M i l a n o 35.92'65 23.03'12
002 843 CO L AI ANNI  Si l v i a M4 5 7 3 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t  S .  S .  D . 49.83'65 37.93'12
102 341 F UL I G NI  Tom m a s o M4 0 7 4 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 90.34'65 88.34'12
202 762 S TO L Z  G i o v an n i M5 5 6 1 L u g a n o  N u o t o 15.80'75 03.90'22
302 271 G RADI  M a r c o M4 5 6 9 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 08.13'75 95.23'22
402 922 S ANG I ORG I  Ste fa no M5 0 6 4 a s d  s e a  s u b  m o d e n a 82.34'75 70.44'22
502 742 BO TTO  S e r g io M5 5 6 3 G E N O V A  N U O T O 88.25'75 76.35'22
602 463 M ATRI CARDI  L u i s el l a M5 0 6 7 A . S . D I L E T T .  N U O T A T O R I  R I V A R O L E S 08.75'75 95.85'22
702 242 AL I O TO S a v er i o M5 5 6 0 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S . S . D . A . R 32.00'85 20.10'32
802 462 S E RRA An to ni o M5 5 6 0 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 55.02'85 43.12'32
902 932 M ARL E TTI  G ab r i e le M5 0 D D S 70.12'85 68.12'32
012 921 P I S TO NI  V ic to r M3 5 L O M 0 2 6 0 9 2 43.22'85 31.32'32
112 532 V ANNE LL I  M as s i m il i a n o M5 0 6 4 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 28.43'95 16.53'42
212 621 S CO G NAM I L L O  Al e s si o M3 5 8 2 R A R I  N A N T E S  C A M O GL I  A . S .  D I L E T T 84.90'00:1 72.01'52
312 581 P O NZ I ANO  M a ri o M4 5 6 9 s i s p o r t  S p A 05.32'00:1 92.42'52
412 543 BAS S O  Ro s a n na M4 5 7 2 D E R T H O N A 74.30'10:1 62.40'62
512 063 CAL O G ERO  An ge l a  Lu c i a M5 0 6 7 P e n t a t h l o n  M o d e rn o  Mo d e n a  A s d 79.01'10:1 67.11'62
612 452 G HI ANI F r an c e s c o M5 5 6 0 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 49.31'10:1 37.41'62
712 642 BO CCI A G i a nf r a n co M5 5 6 0 A I C S  P a v i a 25.62'10:1 13.72'62
812 572 G I UBIL E I  Ri c c a rd o M6 0 5 7 L A Z - 0 0 0 9 0 5  S E R G I O  D E  G R E GO R I O  R 34.11'20:1 22.21'72
912 713 RO S S I NI  Na di a M3 0 G e s t i  S p o r t 73.03'20:1 61.13'72
022 852 M ARI NO V i n ce n z o M5 5 5 9 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 65.44'20:1 53.54'72
122 441 G I ACHI G a b ri e l e M4 0 7 4 S U P R E M A  N U O T O  A S D 40.01'30:1 38.01'82
222 123 DAL  P EZ  V a le n t i na M3 5 8 0 A S D  V I R I B U S  U N I T I S 64.71'30:1 52.81'82
322 592 CARP I  Wa l ter M7 0 4 8 A S D  T R I C O L O R E 98.54'30:1 86.64'82
422 601 M AG G I ANI  S eb a s t ia n o M3 0 8 7 a s d  u i s p  n u o t o  v a l d i m a g ra 03.94'30:1 90.05'82
522 451 F AZ Z INO  M a tte o M4 0 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 92.73'40:1 80.83'92
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622 251 S CO TTI S i lv i o M4 0 7 6 A S D  M A S T E R  ME L Z O  N U O T O L O M- 0 0 9 4 90.74'40:1 88.74'92
722 673 I NG HIL L E RI  Be a t ri c e M6 0 5 8 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 44.95'40:1 32.00'03
822 943 CO RS I NI  S i lv i a M4 5 7 3 R N  S P E Z I A 32.51'50:1 20.61'03
922 211 CAV ANNA Ca rl o M3 5 8 1 s i s p o r t  f i a t 98.81'50:1 86.91'03
032 663 S AL O M O NE  Ca ro l i n a M5 0 6 4 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 23.73'50:1 11.83'03
132 473 S I M O NETTI  Si l v i a M5 5 6 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 45.20'70:1 33.30'23
232 263 G AL L O  L u i s a M5 0 6 5 R a p a l l o  n u o t o 69.41'70:1 57.51'23
332 872 P AL TRINI E RI Al e ss a n d ro M6 0 5 6 G E N O V A  N U O T O 66.91'70:1 54.02'23
432 963 CARP I  Al e s sa n d r a M5 5 6 0 G E N O V A  N U O T O 61.83'70:1 59.83'23
532 892 CL E RI CI  Ale s s a n dr o M7 5 4 1 O n  S p o r t  S e s t r i  L e va n t e 28.44'70:1 16.54'23
632 712 G AM BACORTA Ca r m i ni o M5 0 6 5 O l ym p i a  S S D  a  R L 66.45'70:1 54.55'23
732 163 CRI M ALDI  Ros a n n a M5 0 6 7 A S D  N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 22.75'70:1 10.85'23
832 873 NAV A Ma r i a M6 0 5 8 A S D  V I R I B U S  U N I T I S  L O M - 0 3 6 9 2 3 09.30'80:1 96.40'33
932 743 CARL I NO  M a ri l e n a M4 5 7 2 A S  D I L E T .  N U O T O  C L U B  A Z Z U R R A  9 1 54.95'90:1 42.00'53
042 222 M O NACI S te fa n o M5 0 6 4 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 79.61'01:1 67.71'53
142 972 P I CCIO NE TTI Ro s sa n o M6 0 5 6 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 94.62'11:1 82.72'63
242 432 V AL I E RI  M a ss i m o M5 0 6 6 R a p a l l o  n u o t o 40.83'11:1 38.83'63
342 582 BO RG HI M a u ro M6 5 5 2 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S S D 59.75'31:1 47.85'83
442 902 DAM O NTE  G e r ol a m o M5 0 6 5 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 46.50'71:1 34.60'24
542 133 I S O L A S a m a nth a M4 0 7 7 N u o t o  c l u b  F i r e n z e 17.75'22:1 05.85'74

N O N P AR T I T I

261 AUL E TTA Da v i d e M4 5 7 1 N a t a t i o  O m n i b u s  A s d N P   A R R  -  A R R I V O

N O N A RR I V A T I

402 BO S CO  G i u s ep p e M5 0 6 5 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O R I T   A R R  -  A R R I V O

472 G HI G L IO NE  Ma r c o M6 0 5 8 C e n t r o  N u o t o  B a s t i a R I T   A R R  -  A R R I V O

613 RI TO NNAL E  Er i k a M3 0 8 5 P i e - 0 0 0 5 4 4 R I T   A R R  -  A R R I V O
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Ag o n ist i  F e m m i n e

1 15 TAL ANTI  Re be c c a A S F 9 8 N u o t o  L i v o rn o 02.15'73
2 24 CAL L O  S o f i e C A F 0 1 R a r i  N a n t e s  S p e z i a 01.35'73 09.1
3 54 G HE L ARDO NI  An i ta J U F 0 2 N u o t o  L i v o rn o 08.81'83 06.72
4 34 CHI E RICI  An n a J U F 0 2 C S R 49.25'83 47.10'1
5 05 O L I V E RI  S o fi a C A F 0 0 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 74.54'04 72.45'2
6 25 TAS S ARA M a rta J U F 0 2 S S D  N U OT A T O R I  G E N O V E S I 09.64'04 07.55'2
7 14 BO NADA G r e ta J U F 0 3 C s rg r a n d a 64.03'14 62.93'3
8 94 M O NARI S a r a C A F 0 1 A n d r e a  D o r i a 53.33'14 51.24'3
9 64 G HE RARDI NI  L a r a C A F 0 0 a ro n a  a c t i ve 33.20'34 31.11'5
01 74 L ATTA G i u li a R A F 0 4 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 98.15'34 96.00'6
11 84 M ANE TTI  Ch ia r a J U F 0 3 S e s t o  S p o r t 29.51'44 27.42'6
21 44 CO S I  Ca r l ot ta A S F 9 9 S e s t o  S p o r t 08.22'54 06.13'7

Ag o n ist i  M asch i

1 52 S I NG UARO L I  M a r t in o C A M 9 9 S e s t o  S p o r t 12.95'43
2 92 TE M P E STA Nic o l a C A M 9 8 R a r i  N a n t e s  S p e z i a 95.01'53 83.11
3 01 G AL L E SI O  Tom m a s o  S e b a s ti a n o R A M 0 2 C S R  G R A N D A  S R L  S S D 30.63'63 28.63'1
4 1 AL E S S ANDRUCCI  F e de r i c o J U M 0 0 N u o t o  L i v o rn o 66.04'63 54.14'1
5 11 G AL L O  J a c o po J U M 0 0 C h i a v a r i  N u o t o 73.14'63 61.24'1
6 81 L US CRì Ni c ol ò J U M 0 0 C a m p u s  T e a m 04.15'73 91.25'2
7 9 DUTTO  S i m o ne R A M 0 3 C S R G R A N D A  S R L 51.25'73 49.25'2
8 33 CO TTO  L u c a J U M 0 1 R a p a l l o  N u o t o  S S D  a  R L 63.35'73 51.45'2
9 22 P UL I CE L u c a J U M 0 0 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 06.10'83 93.20'3
01 71 L UCCHI Ni c co l ò R A M 0 3 S e s t o  S p o r t 00.30'83 97.30'3
11 41 G HI S O LF O  S te fa n o R A M 0 3 B u s t e s e  n u o t o 34.70'83 22.80'3
21 02 M O NTI  F a b r iz i o A S M 9 4 T i r r e n i c a  N u o t o 42.11'83 30.21'3
31 91 M O NS ANI F r an c e s c o R A M 0 4 S e s t o  S p o r t 31.51'83 29.51'3
41 6 CE V AS CO  F r an c e s c o J U M 0 1 R a p a l l o  n u o t o 79.51'83 67.61'3
51 13 DUTTO  J a c o po R A M 0 3 C s rg r a n d a 10.91'83 08.91'3
61 61 L O P E DOTE  M a rc o C A M 9 8 R a p a l l o  n u o t o 21.32'83 19.32'3
71 42 S E RI NEL L I  Ja c o p o R A M 0 2 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 42.73'83 30.83'3
81 72 TADDE I S e b as t i a n R A M 0 2 N u o t o  L i v o rn o 15.40'93 03.50'4
91 23 CAI AZ ZA L o re n z o J U M 0 1 N u o t o  C l u b  B r e b b i a 16.80'93 04.90'4
02 5 CAV E RO L u c a R A M 0 3 N u o t o  L i v o rn o 91.93'93 89.93'4
12 12 NI CCO LI  G i ul i o R A M 0 3 S e s t o  S p o r t 07.24'93 94.34'4
22 82 TAV E RNA To m ma s o A S M 9 6 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 51.04'04 49.04'5
32 8 DANTI  P i e rg i o r gi o R A M 0 3 S e s t o  S p o r t 89.33'14 77.43'6
42 03 Z UCCHEL L A Lu c a R A M 0 2 C a m p u s  T e a m 33.65'14 21.75'6
52 32 S AM ANDI  Ha ss e n R A M 0 4 R a p a l l o  n u o t o 62.30'34 50.40'8
62 2 AS TE  Ma t te o J U M 0 1 R a p a l l o  n u o t o 18.30'34 06.40'8
72 62 TACCHINI  P ie t r o R A M 0 4 R a p a l l o  n u o t o 22.60'34 10.70'8
82 3 BANCO LI NI  Lo r i s R A M 0 2 C a m p u s  T e a m 90.01'34 88.01'8
92 51 KAZ AZ I Ar tj o n R A M 0 3 R a p a l l o  n u o t o 89.30'94 77.40'41

M a ste r  Fe m m i n e

1 643 CANAZ ZA S i lv i a M4 5 7 1 V E N - 0 0 2 1 7 4  A M A T OR I  N U O T O 97.33'34
2 633 O RRù  Si l v ia M4 0 7 8 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 85.73'34 97.3
3 513 P AS TO RI NO  Cl a u d ia M3 0 8 8 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 16.85'34 28.42
4 043 Z URL I NI  Ch ia r a M4 0 7 6 V i l l a  B o n e l l i  a s d  E M I - 0 2 9 6 4 1 19.70'44 21.43
5 073 G ARBARI NO  Car l a M5 5 6 1 A S D  R N GE N O V A 63.91'44 75.54
6 113 CAL CABRI NI  Ca r l a M3 0 8 7 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 12.52'54 24.15'1
7 433 M AG G I  S i l v ia M4 0 7 8 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S . S . 00.44'54 12.01'2
8 013 BACCHIN G l or i a M3 0 8 6 A s  L e o s p o r t 17.11'64 29.73'2
9 563 O RS I M ARI  S er e n a M5 0 6 4 0 3 9 3 7 6 02.82'64 14.45'2
01 363 G ANDE LL I NI  M i r e ll a M5 0 C i l o  M a s t e r  T e a m 82.54'64 94.11'3
11 253 G AL AS SI  L u ci a M4 5 7 2 F O R U M  S P O R T 08.41'74 10.14'3
21 833 Q UE RCINI  M ic h e l a M4 0 7 4 R a p a l l o  n u o t o 00.32'74 12.94'3
31 863 Y AM AM O TO  Y u m ik o M5 0 6 5 B e rg a m o  s w i m  t e a m 21.93'74 33.50'4
41 413 L UI S I I r e ne M3 0 8 7 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 21.44'84 33.01'5
51 453 G I O V ANARDI  M a n u e la M4 5 6 9 S E A  S U B  M o d e n a 17.94'84 29.51'5
61 153 F O RO NI J e s si c a M4 5 7 2 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 20.91'94 32.54'5
71 233 L I S O TTI  Ale s s a n dr a M4 0 7 8 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 93.62'94 06.25'5
81 533 M E Z Z ADRI  M a nu e l a M4 0 7 4 S E A  S U B 80.72'94 92.35'5
91 033 BUL G ARE L L I  Cr i s ti a n a M4 0 7 8 C O OP  N U O T O 75.04'94 87.60'6
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02 223 DE ANO Z M a r ie  Cl ai r e M3 5 8 3 C i l o  S r l  S S D 85.70'15 97.33'7
12 773 M ARE S CA L u is a M6 0 5 8 M a l a s p i n a 23.21'15 35.83'7
22 523 S CHE G GI  F r an c e s c a M3 5 8 1 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 51.71'15 63.34'7
32 213 G I ANNARE L L I De j an i r a M3 0 8 4 U i s p  N u o t o  V a l d i m a g ra 03.52'15 15.15'7
42 173 G RO TTI Ad a lg i s a M5 5 6 3 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 29.92'15 31.65'7
52 763 V AL L ARI NO  An g e l a M5 0 6 5 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 97.23'25 00.95'8
62 353 G ATTI M a r ia  G i ul i a M4 5 7 1 S E A  S U B  M o d e n a 94.33'25 07.95'8
72 933 Z O BO L I Cr i st i n a M4 0 7 5 E M I - 0 2 5 5 8 7  S E A  S U B  M OD E N A  A . S  D 81.83'25 93.40'9
82 333 L UCCHINI  Car l o tta M4 0 7 8 R a p a l l o  n u o t o 77.20'35 89.82'9
92 083 G AV O G LI O  G r az i a M6 5 5 3 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 89.41'35 91.14'9
03 503 BE CCALL I  M ic a e l a M2 5 9 3 A S D  M A S T E R  ME L Z O  N U O T O 33.41'45 45.04'01
13 553 M AZ Z E O P a t ri z i a M4 5 7 1 A . S . D .  S e a s u b  M o d e n a 01.51'45 13.14'01
23 373 M AS NATA O r n el l a M5 5 6 3 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 29.74'45 31.41'11
33 273 I S M AI L An n a M5 5 6 2 S E A  S U B  M O D E N A  A . S . D I L E T T . 92.30'65 05.92'21
43 843 CO L AI ANNI  Si l v i a M4 5 7 3 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t  S .  S .  D . 49.83'65 51.50'31
53 463 M ATRI CARDI  L u i s el l a M5 0 6 7 A . S . D I L E T T .  N U O T A T O R I  R I V A R O L E S 08.75'75 10.42'41
63 543 BAS S O  Ro s a n na M4 5 7 2 D E R T H O N A 74.30'10:1 86.92'71
73 063 CAL O G ERO  An ge l a  Lu c i a M5 0 6 7 P e n t a t h l o n  M o d e rn o  Mo d e n a  A s d 79.01'10:1 81.73'71
83 713 RO S S I NI  Na di a M3 0 G e s t i  S p o r t 73.03'20:1 85.65'81
93 123 DAL  P EZ  V a le n t i na M3 5 8 0 A S D  V I R I B U S  U N I T I S 64.71'30:1 76.34'91
04 673 I NG HIL L E RI  Be a t ri c e M6 0 5 8 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 44.95'40:1 56.52'12
14 943 CO RS I NI  S i lv i a M4 5 7 3 R N  S P E Z I A 32.51'50:1 44.14'12
24 663 S AL O M O NE  Ca ro l i n a M5 0 6 4 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 23.73'50:1 35.30'22
34 473 S I M O NETTI  Si l v i a M5 5 6 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 45.20'70:1 57.82'32
44 263 G AL L O  L u i s a M5 0 6 5 R a p a l l o  n u o t o 69.41'70:1 71.14'32
54 963 CARP I  Al e s sa n d r a M5 5 6 0 G E N O V A  N U O T O 61.83'70:1 73.40'42
64 163 CRI M ALDI  Ros a n n a M5 0 6 7 A S D  N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 22.75'70:1 34.32'42
74 873 NAV A Ma r i a M6 0 5 8 A S D  V I R I B U S  U N I T I S  L O M - 0 3 6 9 2 3 09.30'80:1 11.03'42
84 743 CARL I NO  M a ri l e n a M4 5 7 2 A S  D I L E T .  N U O T O  C L U B  A Z Z U R R A  9 1 54.95'90:1 66.52'62
94 133 I S O L A S a m a nth a M4 0 7 7 N u o t o  c l u b  F i r e n z e 17.75'22:1 29.32'93

N O N A RR I V A T I

613 RI TO NNAL E  Er i k a M3 0 8 5 P i e - 0 0 0 5 4 4 R I T   A R R  -  A R R I V O

M aste r  M a sch i

1 111 BO NDANI NI  An d r e a M3 5 8 3 n u o t o  m a s t e r  b re s c i a 26.50'73
2 912 L E O NE  M a r c o M5 0 6 5 a ro n a  a c t i ve 27.25'73 01.74
3 801 O TTAV IANI  An d r e a M3 0 8 5 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 61.75'73 45.15
4 322 M O NO L O  L u c a M5 0 6 5 n u o t a t o r i  m i l a n e s i 21.81'83 05.21'1
5 811 M ARTI NI  L o re n z o M3 5 7 9 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 24.72'83 08.12'1
6 112 D'AURIA Ro be r to M5 0 6 4 Z e ro 9 65.71'93 49.11'2
7 471 NI CO RA G u i do M4 5 6 9 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S S D 24.64'93 08.04'2
8 421 RE G G I ANI  F il i p p o M3 5 7 9 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 93.24'04 77.63'3
9 171 G HI BE LL I NI  S te fa n o M4 5 7 0 A q u a r i u m  s s d r l 49.15'04 23.64'3
01 231 BARBAGE L ATA P i e t ro M4 0 7 8 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 51.20'24 35.65'4
11 411 D'ANTO NI O  Ma s s i m il i a no M3 5 8 1 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 04.30'24 87.75'4
21 832 Z UCCO LI  Ro be r to M5 0 6 7 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 68.01'24 42.50'5
31 772 P AL AZ ZO  P a ol o M6 0 5 8 A S D  R N GE N O V A 00.15'24 83.54'5
41 661 CAM E TTI  F a br i z io M4 5 7 2 c i r c o l o  c a n o t t i e r i  a n i e n e 44.25'24 28.64'5
51 521 S ANG UINE TI  E n r i co M3 5 7 9 R a p a l l o  n u o t o 79.35'24 53.84'5
61 761 CAS CI ARO  P ie r o M4 5 7 1 R a r i  N a n t e s  S p e z i a 95.65'24 79.05'5
71 511 DE  M ARI NI S  G AL L O  G i a n lu i g i M3 5 8 1 V i l l a  B o n e l l i  a s d  E M I - 0 2 9 6 4 1 41.85'24 25.25'5
81 501 F UCI TO  Da n il o M3 0 8 5 R A P A L L O  N U O T O  S S D 28.00'34 02.55'5
91 671 L ANZ O NE  S e rg i o M4 5 7 0 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 49.10'34 23.65'5
02 641 M AS CI NI  S tefa n o M4 0 7 7 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 83.40'34 67.85'5
12 652 I NTARTAG L I A An d re a M5 5 6 1 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 67.50'34 41.00'6
22 372 CUCE '  Ro s a ri o M6 0 5 5 F R I - 0 0 0 0 7  T R I E S T I N A  N U O T O 91.60'34 75.00'6
32 721 TAS S I  M i c h el e M3 5 8 1 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 18.60'34 91.10'6
42 711 M ANE S SI  Al be r to M3 5 8 0 A S D  N U OT O  M A S T E R  B R E S C I A 13.70'34 96.10'6
52 631 CAP P E LL I  S te fa n o M4 0 7 4 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 78.70'34 52.20'6
62 022 M AG NE LL I  S te fa n o M5 0 6 7 L I G  - 0 2 7 5 9 0 17.80'34 90.30'6
72 021 O RE S TIL L I  Pa o l o M3 5 8 0 S P OR T  C E N T E R  P O L .  S S D  A R L 44.11'34 28.50'6
82 351 V ANACORE  S i mo n e M4 0 7 8 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 81.21'34 65.60'6
92 032 S ANG UINAZ Z I M a r c el l o M5 0 6 5 R N  C A M OG L I 86.41'34 60.90'6
03 802 CO S TA E m a n u el e M5 0 6 8 R a p a l l o  n u o t o 75.12'34 59.51'6
13 931 F ARI NA Al e ss i o M4 0 7 7 R a p a l l o  n u o t o 61.22'34 45.61'6
23 331 BE RTO NCE L L I  Al e x M4 0 7 8 S E A  S U B  M o d e n a 41.44'34 25.83'6
33 961 CO NCE R P a o lo M4 5 M a s t e r  M e l zo  N u o t o 44.50'44 28.95'6
43 732 V I ANI Ra f fa e l e M5 0 6 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 50.01'44 34.40'7
53 042 AF F RO NTE  M a rc o M5 5 6 1 S E A  S U B  M o d e n a 79.21'44 53.70'7
63 172 BARO NI G u i do  Ca rm o M6 0 5 7 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 37.21'54 11.70'8
73 672 L UP O RINI  S te fa n o M6 0 5 6 F I R E N Z E  N U O T A  E X T R E M O 36.02'54 10.51'8
83 092 S CARAME L  G i an n a n to n i o M6 5 5 2 D E R T H O N A  N U OT O 36.01'64 10.50'9
93 051 S CHUBERT S w en M4 0 7 7 S c h w i m m c l u b  a a r e f i s c h 43.23'64 27.62'9
04 542 BARBI NI  L u ca  An to n i o M5 5 6 3 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 04.23'64 87.62'9
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14 962 L AG O M ARS I NO  E m i l io M5 5 R a r i  N a n t e s  C a m o g l i  A S D 58.33'64 32.82'9
24 552 M AG L I UL O  G io v a n n i M5 5 6 3 A q u a r i u m  v a l l e s c r i v i a 11.93'64 94.33'9
34 012 DAP O Z ZO  M a u ro M5 0 6 8 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S S D 66.93'64 40.43'9
44 392 Z AM O RANI  Die g o M6 5 5 2 R A P A L L O  N U O T O  S . S . D . a  r . l . 81.04'64 65.43'9
54 122 M ANF RINI  Ric c a r do M5 0 6 4 C U S  F E R R A R A  A S D 73.34'64 57.73'9
64 082 TO S I  An d r e a M6 0 5 6 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 77.34'64 51.83'9
74 522 P AS S ANO  E u g en i o M5 0 6 4 a s d  u i s p  n u o t o  v a l d i m a g ra 19.34'64 92.83'9
84 162 M I NE O  G i u s ep p e M5 5 6 1 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 28.74'64 02.24'9
94 001 CARL E VARO  Alb e r to U 2 5 9 5 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 98.05'64 72.54'9
05 181 M UTTI  M a t te o M4 5 7 1 D e r t h o n a  m a s t e r 96.25'64 70.74'9
15 031 ARNABOL DI  Co r r a do M4 0 7 4 O l ym p i a  S S D  a  R L 98.35'64 72.84'9
25 981 TRAV E RS O  Ale s s a n dr o M4 5 6 9 R A P A L L O  N U O T O  S S D 74.65'64 58.05'9
35 821 NE ACU M a r i us M3 5 A c t i v a  N u o t o 06.00'74 89.45'9
45 881 RO S S I  S i m o ne M4 5 7 3 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 57.10'74 31.65'9
55 831 DE L L A CAS A M a r i o M4 0 7 5 A S D  R A R I  N A N T E S  G E N O V A 13.30'74 96.75'9
65 191 Z E N M ar c o M4 5 7 0 O l ym p i a  S S D  a  R L 93.01'74 77.40'01
75 101 S CHI ASS E L L O NI  L u ca U 2 5 9 4 A s d  R a p a l l o  n u o t o 44.11'74 28.50'01
85 071 F O S S ATI  Ca rl o  Alb e r to M4 5 7 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 84.71'74 68.11'01
95 161 ARM E NIO  Al es s i o M4 5 7 2 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 28.81'74 02.31'01
06 422 P AG ANI Ri c ca r d o M5 0 6 4 N u o t o  c l u b  F i r e n z e 10.02'74 93.41'01
16 232 S I RO NI An d re a M5 0 C i l o  M a s t e r  T e a m 10.43'74 93.82'01
26 681 RI V E L LI  Ric c a r d o M4 5 7 0 C U S  F E R R A R A  A S D 12.83'74 95.23'01
36 561 BRUZ Z I Ro s sa n o M4 5 7 0 A . S . D .  S e a s u b  M o d e n a 25.05'74 09.44'01
46 702 CE TTI F a b io M5 0 6 4 F O R U M  F 15.15'74 98.54'01
56 202 BO E S G AARD V al d e m a r M5 0 6 5 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 08.30'84 81.85'01
66 911 M E RL I NI  E m an u e l e M3 5 8 2 R a p a l l o  n u o t o 86.50'84 60.00'11
76 132 S ANS ALO NE  G iu s e p pe M5 0 6 7 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 46.70'84 20.20'11
86 622 Q UI NTAV AL L A Ra o u l M5 0 6 8 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 34.80'84 18.20'11
96 332 TI RO  Al e s sa n d r o M5 0 6 8 F re e s w i m m e r  a s d 04.32'84 87.71'11
07 481 P E CO RARI  L uc a M4 5 7 0 E M I - 0 2 5 5 8 7  S E A  S U B  M OD E N A  A . S  D 69.82'84 43.32'11
17 121 P ACI NI M a t te o M3 5 7 9 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 50.63'84 34.03'11
27 782 CO Z Z ARI  Co rr a d o M6 5 5 1 C e n t r o  N u o t o  B a s t i a 81.14'84 65.53'11
37 741 BARO Z ZI  P a ol o M4 0 7 4 A . S . D i l e t t . T r i c o l o re 90.75'84 74.15'11
47 141 F E RRARI  Cr is t i an M4 0 7 4 R a p a l l o  N u o t o  A s s 60.00'94 44.45'11
57 841 NARDO M ARI NO  Al e s sa n d r o M4 0 7 4 S U P R E M A  N U O T O  A S D 52.20'94 36.65'11
67 142 AL BAREL L I  Ma r c o M5 5 6 2 O l ym p i a  S S D  a  R L 09.02'94 82.51'21
77 942 CAP RI NI  L u ca M5 5 6 3 C U S  F E R R A R A  A S D 16.22'94 99.61'21
87 352 F RANZ ONI  S te fa n o M5 5 5 9 C U S  F E R R A R A  A S D 76.52'94 50.02'21
97 461 BO S I O  L u c a M4 5 7 1 s i s p o r t  f i a t 99.92'94 73.42'21
08 992 DE I ANA S a l v a to r e M7 5 4 3 R a p a l l o  n u o t o 70.23'94 54.62'21
18 371 G UAG L IARDO  Ma r c o M4 5 6 9 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 22.63'94 06.03'21
28 862 V I AN An d r e a M5 5 5 9 S E A  S U B  M o d e n a 26.24'94 00.73'21
38 971 M ARCO NI M a r co M4 5 6 9 O l ym p i a  S S D  a  R L 57.64'94 31.14'21
48 182 Z ANO L LI  Al es s a n dr o M6 0 5 6 A s d  f a n a t i k t e a m  F o r l ì 92.84'94 76.24'21
58 722 RAG G I O E m a n ue l e M5 0 6 6 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 79.84'94 53.34'21
68 052 CARDE LL I  P ao l o M5 5 6 1 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 55.15'94 39.54'21
78 541 L O M BARDI  Die g o M4 0 7 6 O l ym p i a  S S D  a  R L 46.55'94 20.05'21
88 212 DE G L I ES P O S TI M a t ti a M5 0 6 7 A . S . D .  O A S I  B O S C H E T T O 03.75'94 86.15'21
98 431 BO E RO  M a r c o M4 0 7 5 S P OR T I V A  S T U R L A 82.85'94 66.25'21
09 302 BO NAZ ZI  Ce sa r e M5 0 6 6 N U OT O  F I D E N Z A 56.03'05 30.52'31
19 842 BUL BARE L L I  Re n z o M5 5 6 3 A . S . D .  O A S I  B O S C H E T T O 92.23'05 76.62'31
29 882 O TTO NEL L O  G ra z i an o M6 5 5 3 S P OR T I V A  S T U R L A 96.35'05 70.84'31
39 362 Q UI NTAV AL L A F a b ri z i o M5 5 6 2 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 60.45'05 44.84'31
49 361 BO L Z O NI  Da v i d e M4 5 7 1 S p o r t  C e n t e r  P o l i s p o r t i v a 23.20'15 07.65'31
59 041 F AV AF ABBRI  M a u r o M4 0 7 8 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 04.02'15 87.41'41
69 281 P AP I  Da v i d M4 5 7 3 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 57.03'15 31.52'41
79 262 NATAL I Da n il o M5 5 6 2 N U OT O C L U B  F I R E N Z E 61.63'15 45.03'41
89 771 M AL ANDRI NO  Do m e n ic o M4 5 7 3 C s rg r a n d a 52.93'15 36.33'41
99 102 BARI L LARO  An d r e a M5 0 6 5 S E A  S U B  M o d e n a 80.14'15 64.53'41
001 531 BO NO N Cr i s ti a n M4 0 7 5 U i s p n u o t o V a l d i m a g r a 02.05'15 85.44'41
101 381 P AS O TTI  G i or g i o M4 5 7 1 S P A Z I O  N U O T O 43.45'15 27.84'41
201 952 M AS S AI L o r en z o M5 5 6 1 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 28.55'15 02.05'41
301 062 M E NI CHI  M a rc o M5 5 6 0 l e r i c i  n u o t o  m a s t e r 80.95'15 64.35'41
401 812 G O RRI ERI  M as s i m il i a n o M5 0 6 4 P I E - 0 0 4 5 0 9  A S  D i l  N u o t a t o r i  C a n 40.71'25 24.11'51
501 241 F I O RI To m m as o M4 0 7 7 U i s p  N u o t o  V a l d i m a g ra 48.32'25 22.81'51
601 312 DE S S ALV I  Alb e r to M5 0 6 7 R a p a l l o  N u o t o  A S D 26.52'25 00.02'51
701 272 CAP O NI F l a mi n i o M6 0 5 6 N U OT O C L U B  F I R E N Z E 89.62'25 63.12'51
801 792 RUG G I ERI  Rob e r to M7 0 4 7 A l y S p o r t  Ma l a s p i n a 42.23'25 26.62'51
901 192 TUBI NO F u l v i o M6 5 5 0 R a p a l l o  n u o t o 86.43'25 60.92'51
011 752 M ARAS SO  G i a co m o  Fr a n c e sc o M 5 5 6 0 U i s p n u o t o V a l d i m a g r a 90.73'25 74.13'51
111 292 V AL E NTI  An dr e a M6 5 5 0 A s d  f a n a t i k t e a m  F o r l ì 85.73'25 69.13'51
211 662 S P E DI ACCI  Si l v i o M5 5 6 3 L I G - 0 0 0 1 7 1 45.14'25 29.53'51
311 091 V I ANI M i r ko M4 5 7 1 A . S . D .  O A S I  B O S C H E T T O 46.34'25 20.83'51
411 502 CAL Z O LARI  Co r r a do M5 0 6 5 L O M 0 2 3 6 4 0  A S D  OA S I  B O S C H E T T O 24.12'35 08.51'61
511 571 I L L I ANO  Be rn a r d o M4 5 7 1 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 21.43'35 05.82'61
611 131 BARATEL L A De n i s M4 0 7 5 S S D  T E A M  L O MB A R D I A  N U O T O  MG M  S P 07.63'35 80.13'61
711 412 E V ANG EL I S TI G i u se p p e M5 0 6 4 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 06.35'35 89.74'61
811 682 CO NTI  V i t to r i o M6 5 5 0 R a p a l l o  n u o t o  m a s t e r 12.40'45 95.85'61
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911 311 CE CCARI G L I A G i a co m o M3 5 8 0 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 20.60'45 04.00'71
021 152 CO S TANZ I  Naz z a r en o M5 5 6 3 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 85.90'45 69.30'71
121 562 S E RRAGL I O  Rob e r to M5 5 6 0 A s  L e o s p o r t 90.74'45 74.14'71
221 011 L O CO NTE  G r az i a n o M3 5 8 3 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 00.13'55 83.52'81
321 151 S CO L L O G i o v a n n i  M a r c o M4 0 7 6 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 23.25'55 07.64'81
421 731 CO S TA An d r ea M4 0 7 6 M a s t e r  M e l zo  N u o t o 39.22'65 13.71'91
521 342 BACCARE DDA BO Y  Ca rl o M5 5 6 0 C I L O  S r l  S S D  M i l a n o 35.92'65 19.32'91
621 341 F UL I G NI  Tom m a s o M4 0 7 4 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 90.34'65 74.73'91
721 762 S TO L Z  G i o v an n i M5 5 6 1 L u g a n o  N u o t o 15.80'75 98.20'02
821 271 G RADI  M a r c o M4 5 6 9 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 08.13'75 81.62'02
921 922 S ANG I ORG I  Ste fa no M5 0 6 4 a s d  s e a  s u b  m o d e n a 82.34'75 66.73'02
031 742 BO TTO  S e r g io M5 5 6 3 G E N O V A  N U O T O 88.25'75 62.74'02
131 242 AL I O TO S a v er i o M5 5 6 0 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S . S . D . A . R 32.00'85 16.45'02
231 462 S E RRA An to ni o M5 5 6 0 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 55.02'85 39.41'12
331 932 M ARL E TTI  G ab r i e le M5 0 D D S 70.12'85 54.51'12
431 921 P I S TO NI  V ic to r M3 5 L O M 0 2 6 0 9 2 43.22'85 27.61'12
531 532 V ANNE LL I  M as s i m il i a n o M5 0 6 4 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 28.43'95 02.92'22
631 621 S CO G NAM I L L O  Al e s si o M3 5 8 2 R A R I  N A N T E S  C A M O GL I  A . S .  D I L E T T 84.90'00:1 68.30'32
731 581 P O NZ I ANO  M a ri o M4 5 6 9 s i s p o r t  S p A 05.32'00:1 88.71'32
831 452 G HI ANI F r an c e s c o M5 5 6 0 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 49.31'10:1 23.80'42
931 642 BO CCI A G i a nf r a n co M5 5 6 0 A I C S  P a v i a 25.62'10:1 09.02'42
041 572 G I UBIL E I  Ri c c a rd o M6 0 5 7 L A Z - 0 0 0 9 0 5  S E R G I O  D E  G R E GO R I O  R 34.11'20:1 18.50'52
141 852 M ARI NO V i n ce n z o M5 5 5 9 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 65.44'20:1 49.83'52
241 441 G I ACHI G a b ri e l e M4 0 7 4 S U P R E M A  N U O T O  A S D 40.01'30:1 24.40'62
341 592 CARP I  Wa l ter M7 0 4 8 A S D  T R I C O L O R E 98.54'30:1 72.04'62
441 601 M AG G I ANI  S eb a s t ia n o M3 0 8 7 a s d  u i s p  n u o t o  v a l d i m a g ra 03.94'30:1 86.34'62
541 451 F AZ Z INO  M a tte o M4 0 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 92.73'40:1 76.13'72
641 251 S CO TTI S i lv i o M4 0 7 6 A S D  M A S T E R  ME L Z O  N U O T O L O M- 0 0 9 4 90.74'40:1 74.14'72
741 211 CAV ANNA Ca rl o M3 5 8 1 s i s p o r t  f i a t 98.81'50:1 72.31'82
841 872 P AL TRINI E RI Al e ss a n d ro M6 0 5 6 G E N O V A  N U O T O 66.91'70:1 40.41'03
941 892 CL E RI CI  Ale s s a n dr o M7 5 4 1 O n  S p o r t  S e s t r i  L e va n t e 28.44'70:1 02.93'03
051 712 G AM BACORTA Ca r m i ni o M5 0 6 5 O l ym p i a  S S D  a  R L 66.45'70:1 40.94'03
151 222 M O NACI S te fa n o M5 0 6 4 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 79.61'01:1 53.11'33
251 972 P I CCIO NE TTI Ro s sa n o M6 0 5 6 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 94.62'11:1 78.02'43
351 432 V AL I E RI  M a ss i m o M5 0 6 6 R a p a l l o  n u o t o 40.83'11:1 24.23'43
451 582 BO RG HI M a u ro M6 5 5 2 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S S D 59.75'31:1 33.25'63
551 902 DAM O NTE  G e r ol a m o M5 0 6 5 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 46.50'71:1 20.00'04

N O N P AR T I T I

261 AUL E TTA Da v i d e M4 5 7 1 N a t a t i o  O m n i b u s  A s d N P   A R R  -  A R R I V O

N O N A RR I V A T I

402 BO S CO  G i u s ep p e M5 0 6 5 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O R I T   A R R  -  A R R I V O

472 G HI G L IO NE  Ma r c o M6 0 5 8 C e n t r o  N u o t o  B a s t i a R I T   A R R  -  A R R I V O
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3000 M ET RI

CLA S S IF ICA  INDIV IDUA LE  3000 M ETRI

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

Ra g a zz i  F em m i n e

1 74 L ATTA G i u li a R A F 0 4 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 98.15'34

Ra g a z zi  M a sch i

1 01 G AL L E SI O  Tom m a s o  S e b a s ti a n o R A M 0 2 C S R  G R A N D A  S R L  S S D 30.63'63
2 9 DUTTO  S i m o ne R A M 0 3 C S R G R A N D A  S R L 51.25'73 21.61'1
3 71 L UCCHI Ni c co l ò R A M 0 3 S e s t o  S p o r t 00.30'83 79.62'1
4 41 G HI S O LF O  S te fa n o R A M 0 3 B u s t e s e  n u o t o 34.70'83 04.13'1
5 91 M O NS ANI F r an c e s c o R A M 0 4 S e s t o  S p o r t 31.51'83 01.93'1
6 13 DUTTO  J a c o po R A M 0 3 C s rg r a n d a 10.91'83 89.24'1
7 42 S E RI NEL L I  Ja c o p o R A M 0 2 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 42.73'83 12.10'2
8 72 TADDE I S e b as t i a n R A M 0 2 N u o t o  L i v o rn o 15.40'93 84.82'2
9 5 CAV E RO L u c a R A M 0 3 N u o t o  L i v o rn o 91.93'93 61.30'3
01 12 NI CCO LI  G i ul i o R A M 0 3 S e s t o  S p o r t 07.24'93 76.60'3
11 8 DANTI  P i e rg i o r gi o R A M 0 3 S e s t o  S p o r t 89.33'14 59.75'4
21 03 Z UCCHEL L A Lu c a R A M 0 2 C a m p u s  T e a m 33.65'14 03.02'5
31 32 S AM ANDI  Ha ss e n R A M 0 4 R a p a l l o  n u o t o 62.30'34 32.72'6
41 62 TACCHINI  P ie t r o R A M 0 4 R a p a l l o  n u o t o 22.60'34 91.03'6
51 3 BANCO LI NI  Lo r i s R A M 0 2 C a m p u s  T e a m 90.01'34 60.43'6
61 51 KAZ AZ I Ar tj o n R A M 0 3 R a p a l l o  n u o t o 89.30'94 59.72'21

Jun i o re s F e m m in e

1 54 G HE L ARDO NI  An i ta J U F 0 2 N u o t o  L i v o rn o 08.81'83
2 34 CHI E RICI  An n a J U F 0 2 C S R 49.25'83 41.43
3 25 TAS S ARA M a rta J U F 0 2 S S D  N U OT A T O R I  G E N O V E S I 09.64'04 01.82'2
4 14 BO NADA G r e ta J U F 0 3 C s rg r a n d a 64.03'14 66.11'3
5 84 M ANE TTI  Ch ia r a J U F 0 3 S e s t o  S p o r t 29.51'44 21.75'5

Ju n i o res M a sch i

1 1 AL E S S ANDRUCCI  F e de r i c o J U M 0 0 N u o t o  L i v o rn o 66.04'63
2 11 G AL L O  J a c o po J U M 0 0 C h i a v a r i  N u o t o 73.14'63 17.0
3 81 L US CRì Ni c ol ò J U M 0 0 C a m p u s  T e a m 04.15'73 47.01'1
4 33 CO TTO  L u c a J U M 0 1 R a p a l l o  N u o t o  S S D  a  R L 63.35'73 07.21'1
5 22 P UL I CE L u c a J U M 0 0 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 06.10'83 49.02'1
6 6 CE V AS CO  F r an c e s c o J U M 0 1 R a p a l l o  n u o t o 79.51'83 13.53'1
7 23 CAI AZ ZA L o re n z o J U M 0 1 N u o t o  C l u b  B r e b b i a 16.80'93 59.72'2
8 2 AS TE  Ma t te o J U M 0 1 R a p a l l o  n u o t o 18.30'34 51.32'6

Ca d e tt i  F em m i n e

1 24 CAL L O  S o f i e C A F 0 1 R a r i  N a n t e s  S p e z i a 01.35'73
2 05 O L I V E RI  S o fi a C A F 0 0 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 74.54'04 73.25'2
3 94 M O NARI S a r a C A F 0 1 A n d r e a  D o r i a 53.33'14 52.04'3
4 64 G HE RARDI NI  L a r a C A F 0 0 a ro n a  a c t i ve 33.20'34 32.90'5

Ca d e tti  M a sch i

1 52 S I NG UARO L I  M a r t in o C A M 9 9 S e s t o  S p o r t 12.95'43
2 92 TE M P E STA Nic o l a C A M 9 8 R a r i  N a n t e s  S p e z i a 95.01'53 83.11
3 61 L O P E DOTE  M a rc o C A M 9 8 R a p a l l o  n u o t o 21.32'83 19.32'3

S en i o re s F e m m i ne

1 15 TAL ANTI  Re be c c a A S F 9 8 N u o t o  L i v o rn o 02.15'73
2 44 CO S I  Ca r l ot ta A S F 9 9 S e s t o  S p o r t 08.22'54 06.13'7

S e ni o re s M a sch i

1 02 M O NTI  F a b r iz i o A S M 9 4 T i r r e n i c a  N u o t o 42.11'83
2 82 TAV E RNA To m ma s o A S M 9 6 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 51.04'04 19.82'2
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Un de r  25  M a sch i

1 001 CARL E VARO  Alb e r to U 2 5 9 5 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 98.05'64
2 101 S CHI ASS E L L O NI  L u ca U 2 5 9 4 A s d  R a p a l l o  n u o t o 44.11'74 55.02

M 25 F em m i n e

1 503 BE CCALL I  M ic a e l a M2 5 9 3 A S D  M A S T E R  ME L Z O  N U O T O 33.41'45

M 30 F em m i n e

1 513 P AS TO RI NO  Cl a u d ia M3 0 8 8 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 16.85'34
2 113 CAL CABRI NI  Ca r l a M3 0 8 7 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 12.52'54 06.62'1
3 013 BACCHIN G l or i a M3 0 8 6 A s  L e o s p o r t 17.11'64 01.31'2
4 413 L UI S I I r e ne M3 0 8 7 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 21.44'84 15.54'4
5 213 G I ANNARE L L I De j an i r a M3 0 8 4 U i s p  N u o t o  V a l d i m a g ra 03.52'15 96.62'7
6 713 RO S S I NI  Na di a M3 0 G e s t i  S p o r t 73.03'20:1 67.13'81

N O N A RR I V A T I

613 RI TO NNAL E  Er i k a M3 0 8 5 P i e - 0 0 0 5 4 4 R I T   A R R  -  A R R I V O

M 30 Ma sch i

1 801 O TTAV IANI  An d r e a M3 0 8 5 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 61.75'73
2 501 F UCI TO  Da n il o M3 0 8 5 R A P A L L O  N U O T O  S S D 28.00'34 66.30'5
3 601 M AG G I ANI  S eb a s t ia n o M3 0 8 7 a s d  u i s p  n u o t o  v a l d i m a g ra 03.94'30:1 41.25'52

M 35 F em m i n e

1 223 DE ANO Z M a r ie  Cl ai r e M3 5 8 3 C i l o  S r l  S S D 85.70'15
2 523 S CHE G GI  F r an c e s c a M3 5 8 1 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 51.71'15 75.9
3 123 DAL  P EZ  V a le n t i na M3 5 8 0 A S D  V I R I B U S  U N I T I S 64.71'30:1 88.90'21

M 35 Ma sch i

1 111 BO NDANI NI  An d r e a M3 5 8 3 n u o t o  m a s t e r  b re s c i a 26.50'73
2 811 M ARTI NI  L o re n z o M3 5 7 9 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 24.72'83 08.12'1
3 421 RE G G I ANI  F il i p p o M3 5 7 9 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 93.24'04 77.63'3
4 411 D'ANTO NI O  Ma s s i m il i a no M3 5 8 1 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 04.30'24 87.75'4
5 521 S ANG UINE TI  E n r i co M3 5 7 9 R a p a l l o  n u o t o 79.35'24 53.84'5
6 511 DE  M ARI NI S  G AL L O  G i a n lu i g i M3 5 8 1 V i l l a  B o n e l l i  a s d  E M I - 0 2 9 6 4 1 41.85'24 25.25'5
7 721 TAS S I  M i c h el e M3 5 8 1 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 18.60'34 91.10'6
8 711 M ANE S SI  Al be r to M3 5 8 0 A S D  N U OT O  M A S T E R  B R E S C I A 13.70'34 96.10'6
9 021 O RE S TIL L I  Pa o l o M3 5 8 0 S P OR T  C E N T E R  P O L .  S S D  A R L 44.11'34 28.50'6
01 821 NE ACU M a r i us M3 5 A c t i v a  N u o t o 06.00'74 89.45'9
11 911 M E RL I NI  E m an u e l e M3 5 8 2 R a p a l l o  n u o t o 86.50'84 60.00'11
21 121 P ACI NI M a t te o M3 5 7 9 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 50.63'84 34.03'11
31 311 CE CCARI G L I A G i a co m o M3 5 8 0 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 20.60'45 04.00'71
41 011 L O CO NTE  G r az i a n o M3 5 8 3 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 00.13'55 83.52'81
51 921 P I S TO NI  V ic to r M3 5 L O M 0 2 6 0 9 2 43.22'85 27.61'12
61 621 S CO G NAM I L L O  Al e s si o M3 5 8 2 R A R I  N A N T E S  C A M O GL I  A . S .  D I L E T T 84.90'00:1 68.30'32
71 211 CAV ANNA Ca rl o M3 5 8 1 s i s p o r t  f i a t 98.81'50:1 72.31'82

M 40 F em m i n e

1 633 O RRù  Si l v ia M4 0 7 8 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 85.73'34
2 043 Z URL I NI  Ch ia r a M4 0 7 6 V i l l a  B o n e l l i  a s d  E M I - 0 2 9 6 4 1 19.70'44 33.03
3 433 M AG G I  S i l v ia M4 0 7 8 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S . S . 00.44'54 24.60'2
4 833 Q UE RCINI  M ic h e l a M4 0 7 4 R a p a l l o  n u o t o 00.32'74 24.54'3
5 233 L I S O TTI  Ale s s a n dr a M4 0 7 8 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 93.62'94 18.84'5
6 533 M E Z Z ADRI  M a nu e l a M4 0 7 4 S E A  S U B 80.72'94 05.94'5
7 033 BUL G ARE L L I  Cr i s ti a n a M4 0 7 8 C O OP  N U O T O 75.04'94 99.20'6
8 933 Z O BO L I Cr i st i n a M4 0 7 5 E M I - 0 2 5 5 8 7  S E A  S U B  M OD E N A  A . S  D 81.83'25 06.00'9
9 333 L UCCHINI  Car l o tta M4 0 7 8 R a p a l l o  n u o t o 77.20'35 91.52'9
01 133 I S O L A S a m a nth a M4 0 7 7 N u o t o  c l u b  F i r e n z e 17.75'22:1 31.02'93

M 40 Ma sch i

1 231 BARBAGE L ATA P i e t ro M4 0 7 8 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 51.20'24
2 641 M AS CI NI  S tefa n o M4 0 7 7 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 83.40'34 32.20'1
3 631 CAP P E LL I  S te fa n o M4 0 7 4 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 78.70'34 27.50'1
4 351 V ANACORE  S i mo n e M4 0 7 8 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 81.21'34 30.01'1
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C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

5 931 F ARI NA Al e ss i o M4 0 7 7 R a p a l l o  n u o t o 61.22'34 10.02'1
6 331 BE RTO NCE L L I  Al e x M4 0 7 8 S E A  S U B  M o d e n a 41.44'34 99.14'1
7 051 S CHUBERT S w en M4 0 7 7 S c h w i m m c l u b  a a r e f i s c h 43.23'64 91.03'4
8 031 ARNABOL DI  Co r r a do M4 0 7 4 O l ym p i a  S S D  a  R L 98.35'64 47.15'4
9 831 DE L L A CAS A M a r i o M4 0 7 5 A S D  R A R I  N A N T E S  G E N O V A 13.30'74 61.10'5
01 741 BARO Z ZI  P a ol o M4 0 7 4 A . S . D i l e t t . T r i c o l o re 90.75'84 49.45'6
11 141 F E RRARI  Cr is t i an M4 0 7 4 R a p a l l o  N u o t o  A s s 60.00'94 19.75'6
21 841 NARDO M ARI NO  Al e s sa n d r o M4 0 7 4 S U P R E M A  N U O T O  A S D 52.20'94 01.00'7
31 541 L O M BARDI  Die g o M4 0 7 6 O l ym p i a  S S D  a  R L 46.55'94 94.35'7
41 431 BO E RO  M a r c o M4 0 7 5 S P OR T I V A  S T U R L A 82.85'94 31.65'7
51 041 F AV AF ABBRI  M a u r o M4 0 7 8 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 04.02'15 52.81'9
61 531 BO NO N Cr i s ti a n M4 0 7 5 U i s p n u o t o V a l d i m a g r a 02.05'15 50.84'9
71 241 F I O RI To m m as o M4 0 7 7 U i s p  N u o t o  V a l d i m a g ra 48.32'25 96.12'01
81 131 BARATEL L A De n i s M4 0 7 5 S S D  T E A M  L O MB A R D I A  N U O T O  MG M  S P 07.63'35 55.43'11
91 151 S CO L L O G i o v a n n i  M a r c o M4 0 7 6 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 23.25'55 71.05'31
02 731 CO S TA An d r ea M4 0 7 6 M a s t e r  M e l zo  N u o t o 39.22'65 87.02'41
12 341 F UL I G NI  Tom m a s o M4 0 7 4 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 90.34'65 49.04'41
22 441 G I ACHI G a b ri e l e M4 0 7 4 S U P R E M A  N U O T O  A S D 40.01'30:1 98.70'12
32 451 F AZ Z INO  M a tte o M4 0 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 92.73'40:1 41.53'22
42 251 S CO TTI S i lv i o M4 0 7 6 A S D  M A S T E R  ME L Z O  N U O T O L O M- 0 0 9 4 90.74'40:1 49.44'22

M 45 F em m i n e

1 643 CANAZ ZA S i lv i a M4 5 7 1 V E N - 0 0 2 1 7 4  A M A T OR I  N U O T O 97.33'34
2 253 G AL AS SI  L u ci a M4 5 7 2 F O R U M  S P O R T 08.41'74 10.14'3
3 453 G I O V ANARDI  M a n u e la M4 5 6 9 S E A  S U B  M o d e n a 17.94'84 29.51'5
4 153 F O RO NI J e s si c a M4 5 7 2 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 20.91'94 32.54'5
5 353 G ATTI M a r ia  G i ul i a M4 5 7 1 S E A  S U B  M o d e n a 94.33'25 07.95'8
6 553 M AZ Z E O P a t ri z i a M4 5 7 1 A . S . D .  S e a s u b  M o d e n a 01.51'45 13.14'01
7 843 CO L AI ANNI  Si l v i a M4 5 7 3 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t  S .  S .  D . 49.83'65 51.50'31
8 543 BAS S O  Ro s a n na M4 5 7 2 D E R T H O N A 74.30'10:1 86.92'71
9 943 CO RS I NI  S i lv i a M4 5 7 3 R N  S P E Z I A 32.51'50:1 44.14'12
01 743 CARL I NO  M a ri l e n a M4 5 7 2 A S  D I L E T .  N U O T O  C L U B  A Z Z U R R A  9 1 54.95'90:1 66.52'62

M 45 Ma sch i

1 471 NI CO RA G u i do M4 5 6 9 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S S D 24.64'93
2 171 G HI BE LL I NI  S te fa n o M4 5 7 0 A q u a r i u m  s s d r l 49.15'04 25.50'1
3 661 CAM E TTI  F a br i z io M4 5 7 2 c i r c o l o  c a n o t t i e r i  a n i e n e 44.25'24 20.60'3
4 761 CAS CI ARO  P ie r o M4 5 7 1 R a r i  N a n t e s  S p e z i a 95.65'24 71.01'3
5 671 L ANZ O NE  S e rg i o M4 5 7 0 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 49.10'34 25.51'3
6 961 CO NCE R P a o lo M4 5 M a s t e r  M e l zo  N u o t o 44.50'44 20.91'4
7 181 M UTTI  M a t te o M4 5 7 1 D e r t h o n a  m a s t e r 96.25'64 72.60'7
8 981 TRAV E RS O  Ale s s a n dr o M4 5 6 9 R A P A L L O  N U O T O  S S D 74.65'64 50.01'7
9 881 RO S S I  S i m o ne M4 5 7 3 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 57.10'74 33.51'7
01 191 Z E N M ar c o M4 5 7 0 O l ym p i a  S S D  a  R L 93.01'74 79.32'7
11 071 F O S S ATI  Ca rl o  Alb e r to M4 5 7 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 84.71'74 60.13'7
21 161 ARM E NIO  Al es s i o M4 5 7 2 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 28.81'74 04.23'7
31 681 RI V E L LI  Ric c a r d o M4 5 7 0 C U S  F E R R A R A  A S D 12.83'74 97.15'7
41 561 BRUZ Z I Ro s sa n o M4 5 7 0 A . S . D .  S e a s u b  M o d e n a 25.05'74 01.40'8
51 481 P E CO RARI  L uc a M4 5 7 0 E M I - 0 2 5 5 8 7  S E A  S U B  M OD E N A  A . S  D 69.82'84 45.24'8
61 461 BO S I O  L u c a M4 5 7 1 s i s p o r t  f i a t 99.92'94 75.34'9
71 371 G UAG L IARDO  Ma r c o M4 5 6 9 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 22.63'94 08.94'9
81 971 M ARCO NI M a r co M4 5 6 9 O l ym p i a  S S D  a  R L 57.64'94 33.00'01
91 361 BO L Z O NI  Da v i d e M4 5 7 1 S p o r t  C e n t e r  P o l i s p o r t i v a 23.20'15 09.51'11
02 281 P AP I  Da v i d M4 5 7 3 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 57.03'15 33.44'11
12 771 M AL ANDRI NO  Do m e n ic o M4 5 7 3 C s rg r a n d a 52.93'15 38.25'11
22 381 P AS O TTI  G i or g i o M4 5 7 1 S P A Z I O  N U O T O 43.45'15 29.70'21
32 091 V I ANI M i r ko M4 5 7 1 A . S . D .  O A S I  B O S C H E T T O 46.34'25 22.75'21
42 571 I L L I ANO  Be rn a r d o M4 5 7 1 S O C I E T A '  N U OT O  P I O M B I N O  A S D 21.43'35 07.74'31
52 271 G RADI  M a r c o M4 5 6 9 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 08.13'75 83.54'71
62 581 P O NZ I ANO  M a ri o M4 5 6 9 s i s p o r t  S p A 05.32'00:1 80.73'02

N O N P AR T I T I

261 AUL E TTA Da v i d e M4 5 7 1 N a t a t i o  O m n i b u s  A s d N P   A R R  -  A R R I V O

M 50 F em m i n e

1 563 O RS I M ARI  S er e n a M5 0 6 4 0 3 9 3 7 6 02.82'64
2 363 G ANDE LL I NI  M i r e ll a M5 0 C i l o  M a s t e r  T e a m 82.54'64 80.71
3 863 Y AM AM O TO  Y u m ik o M5 0 6 5 B e rg a m o  s w i m  t e a m 21.93'74 29.01'1
4 763 V AL L ARI NO  An g e l a M5 0 6 5 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 97.23'25 95.40'6
5 463 M ATRI CARDI  L u i s el l a M5 0 6 7 A . S . D I L E T T .  N U O T A T O R I  R I V A R O L E S 08.75'75 06.92'11
6 063 CAL O G ERO  An ge l a  Lu c i a M5 0 6 7 P e n t a t h l o n  M o d e rn o  Mo d e n a  A s d 79.01'10:1 77.24'41
7 663 S AL O M O NE  Ca ro l i n a M5 0 6 4 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 23.73'50:1 21.90'91
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8 263 G AL L O  L u i s a M5 0 6 5 R a p a l l o  n u o t o 69.41'70:1 67.64'02
9 163 CRI M ALDI  Ros a n n a M5 0 6 7 A S D  N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 22.75'70:1 20.92'12

M 50 Ma sch i

1 912 L E O NE  M a r c o M5 0 6 5 a ro n a  a c t i ve 27.25'73
2 322 M O NO L O  L u c a M5 0 6 5 n u o t a t o r i  m i l a n e s i 21.81'83 04.52
3 112 D'AURIA Ro be r to M5 0 6 4 Z e ro 9 65.71'93 48.42'1
4 832 Z UCCO LI  Ro be r to M5 0 6 7 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 68.01'24 41.81'4
5 022 M AG NE LL I  S te fa n o M5 0 6 7 L I G  - 0 2 7 5 9 0 17.80'34 99.51'5
6 032 S ANG UINAZ Z I M a r c el l o M5 0 6 5 R N  C A M OG L I 86.41'34 69.12'5
7 802 CO S TA E m a n u el e M5 0 6 8 R a p a l l o  n u o t o 75.12'34 58.82'5
8 732 V I ANI Ra f fa e l e M5 0 6 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 50.01'44 33.71'6
9 012 DAP O Z ZO  M a u ro M5 0 6 8 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S S D 66.93'64 49.64'8
01 122 M ANF RINI  Ric c a r do M5 0 6 4 C U S  F E R R A R A  A S D 73.34'64 56.05'8
11 522 P AS S ANO  E u g en i o M5 0 6 4 a s d  u i s p  n u o t o  v a l d i m a g ra 19.34'64 91.15'8
21 422 P AG ANI Ri c ca r d o M5 0 6 4 N u o t o  c l u b  F i r e n z e 10.02'74 92.72'9
31 232 S I RO NI An d re a M5 0 C i l o  M a s t e r  T e a m 10.43'74 92.14'9
41 702 CE TTI F a b io M5 0 6 4 F O R U M  F 15.15'74 97.85'9
51 202 BO E S G AARD V al d e m a r M5 0 6 5 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 08.30'84 80.11'01
61 132 S ANS ALO NE  G iu s e p pe M5 0 6 7 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 46.70'84 29.41'01
71 622 Q UI NTAV AL L A Ra o u l M5 0 6 8 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 34.80'84 17.51'01
81 332 TI RO  Al e s sa n d r o M5 0 6 8 F re e s w i m m e r  a s d 04.32'84 86.03'01
91 722 RAG G I O E m a n ue l e M5 0 6 6 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 79.84'94 52.65'11
02 212 DE G L I ES P O S TI M a t ti a M5 0 6 7 A . S . D .  O A S I  B O S C H E T T O 03.75'94 85.40'21
12 302 BO NAZ ZI  Ce sa r e M5 0 6 6 N U OT O  F I D E N Z A 56.03'05 39.73'21
22 102 BARI L LARO  An d r e a M5 0 6 5 S E A  S U B  M o d e n a 80.14'15 63.84'31
32 812 G O RRI ERI  M as s i m il i a n o M5 0 6 4 P I E - 0 0 4 5 0 9  A S  D i l  N u o t a t o r i  C a n 40.71'25 23.42'41
42 312 DE S S ALV I  Alb e r to M5 0 6 7 R a p a l l o  N u o t o  A S D 26.52'25 09.23'41
52 502 CAL Z O LARI  Co r r a do M5 0 6 5 L O M 0 2 3 6 4 0  A S D  OA S I  B O S C H E T T O 24.12'35 07.82'51
62 412 E V ANG EL I S TI G i u se p p e M5 0 6 4 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 06.35'35 88.00'61
72 922 S ANG I ORG I  Ste fa no M5 0 6 4 a s d  s e a  s u b  m o d e n a 82.34'75 65.05'91
82 932 M ARL E TTI  G ab r i e le M5 0 D D S 70.12'85 53.82'02
92 532 V ANNE LL I  M as s i m il i a n o M5 0 6 4 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 28.43'95 01.24'12
03 712 G AM BACORTA Ca r m i ni o M5 0 6 5 O l ym p i a  S S D  a  R L 66.45'70:1 49.10'03
13 222 M O NACI S te fa n o M5 0 6 4 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 79.61'01:1 52.42'23
23 432 V AL I E RI  M a ss i m o M5 0 6 6 R a p a l l o  n u o t o 40.83'11:1 23.54'33
33 902 DAM O NTE  G e r ol a m o M5 0 6 5 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 46.50'71:1 29.21'93

N O N A RR I V A T I

402 BO S CO  G i u s ep p e M5 0 6 5 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O R I T   A R R  -  A R R I V O

M 55 F em m i n e

1 073 G ARBARI NO  Car l a M5 5 6 1 A S D  R N GE N O V A 63.91'44
2 173 G RO TTI Ad a lg i s a M5 5 6 3 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 29.92'15 65.01'7
3 373 M AS NATA O r n el l a M5 5 6 3 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 29.74'45 65.82'01
4 273 I S M AI L An n a M5 5 6 2 S E A  S U B  M O D E N A  A . S . D I L E T T . 92.30'65 39.34'11
5 473 S I M O NETTI  Si l v i a M5 5 6 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 45.20'70:1 81.34'22
6 963 CARP I  Al e s sa n d r a M5 5 6 0 G E N O V A  N U O T O 61.83'70:1 08.81'32

M 55 Ma sch i

1 652 I NTARTAG L I A An d re a M5 5 6 1 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 67.50'34
2 042 AF F RO NTE  M a rc o M5 5 6 1 S E A  S U B  M o d e n a 79.21'44 12.70'1
3 542 BARBI NI  L u ca  An to n i o M5 5 6 3 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 04.23'64 46.62'3
4 962 L AG O M ARS I NO  E m i l io M5 5 R a r i  N a n t e s  C a m o g l i  A S D 58.33'64 90.82'3
5 552 M AG L I UL O  G io v a n n i M5 5 6 3 A q u a r i u m  v a l l e s c r i v i a 11.93'64 53.33'3
6 162 M I NE O  G i u s ep p e M5 5 6 1 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 28.74'64 60.24'3
7 142 AL BAREL L I  Ma r c o M5 5 6 2 O l ym p i a  S S D  a  R L 09.02'94 41.51'6
8 942 CAP RI NI  L u ca M5 5 6 3 C U S  F E R R A R A  A S D 16.22'94 58.61'6
9 352 F RANZ ONI  S te fa n o M5 5 5 9 C U S  F E R R A R A  A S D 76.52'94 19.91'6
01 862 V I AN An d r e a M5 5 5 9 S E A  S U B  M o d e n a 26.24'94 68.63'6
11 052 CARDE LL I  P ao l o M5 5 6 1 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 55.15'94 97.54'6
21 842 BUL BARE L L I  Re n z o M5 5 6 3 A . S . D .  O A S I  B O S C H E T T O 92.23'05 35.62'7
31 362 Q UI NTAV AL L A F a b ri z i o M5 5 6 2 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 60.45'05 03.84'7
41 262 NATAL I Da n il o M5 5 6 2 N U OT O C L U B  F I R E N Z E 61.63'15 04.03'8
51 952 M AS S AI L o r en z o M5 5 6 1 P O L I S P OR T I V A  A M A T O R I  P R A T O A . S . 28.55'15 60.05'8
61 062 M E NI CHI  M a rc o M5 5 6 0 l e r i c i  n u o t o  m a s t e r 80.95'15 23.35'8
71 752 M ARAS SO  G i a co m o  Fr a n c e sc o M 5 5 6 0 U i s p n u o t o V a l d i m a g r a 90.73'25 33.13'9
81 662 S P E DI ACCI  Si l v i o M5 5 6 3 L I G - 0 0 0 1 7 1 45.14'25 87.53'9
91 152 CO S TANZ I  Naz z a r en o M5 5 6 3 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 85.90'45 28.30'11
02 562 S E RRAGL I O  Rob e r to M5 5 6 0 A s  L e o s p o r t 90.74'45 33.14'11
12 342 BACCARE DDA BO Y  Ca rl o M5 5 6 0 C I L O  S r l  S S D  M i l a n o 35.92'65 77.32'31
22 762 S TO L Z  G i o v an n i M5 5 6 1 L u g a n o  N u o t o 15.80'75 57.20'41
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C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

32 742 BO TTO  S e r g io M5 5 6 3 G E N O V A  N U O T O 88.25'75 21.74'41
42 242 AL I O TO S a v er i o M5 5 6 0 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S . S . D . A . R 32.00'85 74.45'41
52 462 S E RRA An to ni o M5 5 6 0 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 55.02'85 97.41'51
62 452 G HI ANI F r an c e s c o M5 5 6 0 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 49.31'10:1 81.80'81
72 642 BO CCI A G i a nf r a n co M5 5 6 0 A I C S  P a v i a 25.62'10:1 67.02'81
82 852 M ARI NO V i n ce n z o M5 5 5 9 L e r i c i  S p o r t  A . r . l . 65.44'20:1 08.83'91

M 60 F em m i n e

1 773 M ARE S CA L u is a M6 0 5 8 M a l a s p i n a 23.21'15
2 673 I NG HIL L E RI  Be a t ri c e M6 0 5 8 G e n o v a  N u o t o  M y  S p o r t 44.95'40:1 21.74'31
3 873 NAV A Ma r i a M6 0 5 8 A S D  V I R I B U S  U N I T I S  L O M - 0 3 6 9 2 3 09.30'80:1 85.15'61

M 60 Ma sch i

1 772 P AL AZ ZO  P a ol o M6 0 5 8 A S D  R N GE N O V A 00.15'24
2 372 CUCE '  Ro s a ri o M6 0 5 5 F R I - 0 0 0 0 7  T R I E S T I N A  N U O T O 91.60'34 91.51
3 172 BARO NI G u i do  Ca rm o M6 0 5 7 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i 37.21'54 37.12'2
4 672 L UP O RINI  S te fa n o M6 0 5 6 F I R E N Z E  N U O T A  E X T R E M O 36.02'54 36.92'2
5 082 TO S I  An d r e a M6 0 5 6 S e a S u b Mo d e n a  E M I 0 2 5 5 8 7 77.34'64 77.25'3
6 182 Z ANO L LI  Al es s a n dr o M6 0 5 6 A s d  f a n a t i k t e a m  F o r l ì 92.84'94 92.75'6
7 272 CAP O NI F l a mi n i o M6 0 5 6 N U OT O C L U B  F I R E N Z E 89.62'25 89.53'9
8 572 G I UBIL E I  Ri c c a rd o M6 0 5 7 L A Z - 0 0 0 9 0 5  S E R G I O  D E  G R E GO R I O  R 34.11'20:1 34.02'91
9 872 P AL TRINI E RI Al e ss a n d ro M6 0 5 6 G E N O V A  N U O T O 66.91'70:1 66.82'42
01 972 P I CCIO NE TTI Ro s sa n o M6 0 5 6 S . S . D .  N U O T O G R OS S E T O 94.62'11:1 94.53'82

N O N A RR I V A T I

472 G HI G L IO NE  Ma r c o M6 0 5 8 C e n t r o  N u o t o  B a s t i a R I T   A R R  -  A R R I V O

M 65 F em m i n e

1 083 G AV O G LI O  G r az i a M6 5 5 3 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 89.41'35

M 65 Ma sch i

1 092 S CARAME L  G i an n a n to n i o M6 5 5 2 D E R T H O N A  N U OT O 36.01'64
2 392 Z AM O RANI  Die g o M6 5 5 2 R A P A L L O  N U O T O  S . S . D . a  r . l . 81.04'64 55.92
3 782 CO Z Z ARI  Co rr a d o M6 5 5 1 C e n t r o  N u o t o  B a s t i a 81.14'84 55.03'2
4 882 O TTO NEL L O  G ra z i an o M6 5 5 3 S P OR T I V A  S T U R L A 96.35'05 60.34'4
5 192 TUBI NO F u l v i o M6 5 5 0 R a p a l l o  n u o t o 86.43'25 50.42'6
6 292 V AL E NTI  An dr e a M6 5 5 0 A s d  f a n a t i k t e a m  F o r l ì 85.73'25 59.62'6
7 682 CO NTI  V i t to r i o M6 5 5 0 R a p a l l o  n u o t o  m a s t e r 12.40'45 85.35'7
8 582 BO RG HI M a u ro M6 5 5 2 N u o t a t o r i  Ge n o ve s i  S S D 59.75'31:1 23.74'72

M 70 Ma sch i

1 792 RUG G I ERI  Rob e r to M7 0 4 7 A l y S p o r t  Ma l a s p i n a 42.23'25
2 592 CARP I  Wa l ter M7 0 4 8 A S D  T R I C O L O R E 98.54'30:1 56.31'11

M 75 Ma sch i

1 992 DE I ANA S a l v a to r e M7 5 4 3 R a p a l l o  n u o t o 70.23'94
2 892 CL E RI CI  Ale s s a n dr o M7 5 4 1 O n  S p o r t  S e s t r i  L e va n t e 28.44'70:1 47.21'81
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